

## BESTYRELSESPROFIL INGRID AHRENKILDE

---

**Ingrid Ahrenkilde**

Sømarksvej 7, 2900 Hellerup

Ingrid.ahrenkilde@hotmail.com

+45 2785 5172

Født i 1963

<https://www.linkedin.com/in/ingrid-ahrenkilde-6a978315/>



### **Teknologi og proces drevet forretningsudvikling med strategisk og værdiskabende sigte**

Min professionelle baggrund tager udgangspunkt i danske og internationale virksomheder indenfor Byggeri og Anlæg såsom; BASF Construction Chemicals, Aalborg Portland/Cementir og Per Aarsleff. Jeg har 25+ års ledererfaring, hvor jeg har arbejdet indenfor forskellige arbejdsområder fra innovation/produktudvikling, teknologi og bæredygtighed, projektledelse og internationalt salg. Desuden har jeg omfattende erfaring med effektivisering og organisationsudvikling.

#### **Mine værdier og bidrag i bestyrelseslokalet**

Som bestyrelsesmedlem og sparringspartner for ledelsen brænder jeg for at bidrage til og udvikle den strategiske retning for virksomheden, der skal skabe værdi, vækst og resultater. Vi skal turde udfordre hinanden i bestyrelseslokalet for derigennem at se nye muligheder, sætte klare mål og omsætte dem til konkrete handlinger og resultater.

Med afsæt i mine ledelsesmæssige og faglige kompetencer og mit engagement bidrager jeg med, at belyse mulighederne for, at vi sammen kan videreudvikle og optimere virksomheden og dens produkter/ydelser.

#### **Mine spidskompetencer er:**

- ✓ Forretningsudvikling og innovation - erfaring med innovations- og udviklingsprojekter herunder optimering og udvikling af processer.
- ✓ Teknologi og proces - indsigt i produktionsprocesser. Jeg tænker i, arbejder med og udfordrer hele værdikæden fra leverandør over produktion, udførelse og kvalitet til salg.
- ✓ Organisationsudvikling – fokus på trivsel, diversitet, teamwork og succes. Positivt udnytte de kulturelle forskelle og værdier som et redskab til at skabe fremdrift.
- ✓ Strategisk fokus – erfaring med værdiskabende bestyrelsesarbejde.

#### **Personlig profil**

Som person er jeg en udpræget "frontløber", analytisk, struktureret og operationel, dialog- og udviklingsorienteret.

Det er essentielt for mig at afstemme gensidige forventninger. Jeg er kendt for at lytte, være empatisk og møde mennesker der hvor de er og samtidig være lidt "djævelens advokat".

Har en ingeniøruddannelse suppleret med en HD-O.

#### **Bestyrelseserfaring**

Bestyrelsesmedlem Ambercon A/S 2020 – 2023

Bestyrelsesmedlem (2019-2021) og Bestyrelsesleder (2021 – 2023), Bestyrelseskvinder Nord

Bestyrelsesuddannelse (Board Governance/Strategic Board Room)